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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
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ToplantıYeri

AVDIN

Denizli İli, Tavas İlçesi, Gümüşdere Mahallesi, Çekicek Kısığı Mevkiinde, Başalan,

Horasanlı ve Gümüşdere Mahallerinin kesişme noktasmda yol kenannda bulunan ve tapunun 2891
sayılı parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, mülkiyeti Denizli Su ve Kanalizasyon
İdaresi Genel Müdürlüğü'ne ait sarnıç yapısmın korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil
edilmesi talebine ilişkin; Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 10/10/2017 tarihli ve 5008
sayılı yazısı, Tavas Tapu Müdürlüğü'nün 22/11/2017 tarihli ve E.2623521 sayılı yazısı, Tavas
Belediye Başkanlığı'mn 24/11/2017 tarüıli ve E.20808 sayılı yazısı, Denizli Kadastro
Müdürlüğü'nün 11/12/2017 tarihli ve E.2793383 sayılı yazısı. Aydın Kültür Varlıklannı Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 09/11/2017 tarihli ve 4811 sayılı yazısı, Aydm Kültür Varlıklannı

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannm 05/01/2018 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya
ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Tavas İlçesi, Gümüşdere Mahallesi, Çekicek Kısığı Mevkiinde, Başalan, Horasanlı

ve Gümüşdere Mahallerinin kesişme noktasında yol kenannda bulunan ve tapunun 2891 sayılı parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, mülkiyeti Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü'ne ait sarnıç yapısmm tescilimin; 2863 sayılı Kanun kapsaımnda korunması gerekli
taşınmaz kültür varlığı özelliği gösterdiğinden uygun olduğuna, yapı grubunun "I. (birinci) Grup
Yapı" olarak belirlenmesine, parsel sınırlarmm koruma alanı olarak belirlenmesine, tescilli sarnıç ve
koruma alanında yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine.

Tescilli sarnıca ait rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanarak Kurulumuza
iletilmesine karar verildi.
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VAKFİYE

GENEL TANIM :

Yuvarlak planlı olan yapının üzeri kubbe ile örtülüdür. Yapının beden duvarları ve kubbesi taş ile örülmüştür. Kubbe sonradan beton harç ile sıvanmıştır.

Sarnıç'ın duvar kalınlığı yaklaşık 80cm olup giriş güney taraftadır. Sarnıçta bir adet küçük pencere bulunmakta olup giriş kapısının üzerinde üçgen bir
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GÖZLEMLER

Genel olarak sağlam ve kullanılır durumda olan yapının sadece kubbesinde ve duvarlarında çatlamalar görülmektedir.

BUGÜNKÜ SAHİBİ; BAKIMDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

YAPILAN ONARIMLAR: Basit onanm yapılması gerekmektedir.

AYRİNTİLİTANIM:

Yuvarlak planlı olan yapının üzeri kubbe ile örtülüdür. Yapuıın beden duvarları ve kubbesi taş ile örülmüştür.

Kubbe sonradan beton harç ile sıvanmıştır. Samıç'm duvar kalmlığı yaklaşık 80 cm. olup giriş güney taraftadır.

Giriş kapısınm üstünde üçgen niş bulunmakta olup kapmm iki yarunda da birer küçük niş yer alamaktadır.

Sarnıcın arka tarafmda 1 adet küçük pencere bulunmaktadu". Giriş kısmında su haznesine ulaşmak için merdiven
basamakları yapılmıştır. Sarmcm kitabesibulunmamakla birlikteTavasOvasmdayer alan diğer sarnıçlarla

benzer özellik gösterdiği için 20 yy. başlarmda Osmanimm Son Dönemlerine tarihlendirilebilir. Yapının amacı

çevreköylerin ve bu köylerden Tavas tarafına gidenyolcularm su ihtiyacım karşılamaktır. Yapının kubbesinde
ve duvarlarmda yeryer çatlaklar bulunsada yapı son derece sağlam vaziyettedir.
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